[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2019 № 836
        г. Устюжна

О внесении изменения в поста-
новление администрации района

от 09.10.2019 № 728
В связи с допущенной технической ошибкой, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Устюженского
муниципального района от 09.10.2019 № 728 «О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации района» изменение, заменив цифры
«30.06.2010 № 125» цифрами «08.10.2015 № 781».

2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского
муниципального района
                                                                 Е.А. Капралов